Articolo 4 Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno CT_22491 Piedimonte 

Articolo 5 

Articolo 6 

Etneo “Opere di regimentazione acque all'interno del centro abitato (Via Cassisi-Via Notara-Via 

Roma-Via Bellini-Via Nuova del Convento e Via Cimitero)”, il pagamento dell’importo di € 

286.732,55 (duecentoottantaseimilasettecentotrentadue/55), di cui alla fattura elettronica n. 1922 del 

10.10.2023 (SDI 10631363135) a favore della “FENIX CONSORZIO STABILE SCARL” 

(C.F./PIVA 03533141200), relativa alla compensazione prezzi al Sal n. 3 a tutto il 29.09.2023, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege

[...]

136/2010, allegata al presente decreto, secondo la seguente articolazione: 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I’importo 

di € 63.081,16 (sessantatremilaottantuno/16) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 

12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 349.813,71 TVA inclusa, di cui ai superiori 

articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 166 del 26 gennaio 2021 e ss.mm.ii.